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Nome Indirizzo Tel. Fisso Cellulare e-mail 

Tofani Limberto e Lucia San Paolo 0574/20876 366-3921838  

Giorgi Lorenzo e Catia Maliseti 0574/653116 347-2920476 lorenzo.giorgi.58@gmail.com 

Musumeci Carmelo e Elisabetta San Giusto 0574/634356 348-3919466 Carmelo.musumeci@ unicredit.eu 

Fazzi Luciano e Simona Mezzana 0574/571781 334-1080300 Luciano.fazzi@alice.it 

Goti Alberto e Letizia Galciana 0574/815145 347-3145159 melaniletizia@virgilio.it 

Cambi Mauro e Elisabetta Bagnolo 0574/721222 333-3266774 mauro_cambi@alice.it 

Bertini Maurizio e Barbara Soccorso 0574/34132 338-8338445 maurizio@texnet.it 

Ferrantini Simone e Gianna Coiano 0574691554 328-5647743 Gianna_barbieri@tiscali.it 

     
     

Fiaschetti Fabrizio e Tiziana Narnali 0574/661812 349-3137026 fabriziofiaschetti@alice.it 

Barni Federico e Anna San Paolo 0574/33274  barni.federico@virgilio.it 

Nincheri Alberto e Ivana Maliseti 0574/663282  albertonicheri@virgilio.it 

Galardini Graziano e Lucia Chiesanova 0574/603568 347-9003766 
 

Cocchi Stefano e Tiziana Vergaio 0574/815589  s.cocchi@comune.prato.it 

Lucherelli  Fernando e Michela Narnali 
0574/813436 
0574/662458 

 fernandolucherelli@gmail.com 

Gafafer Fabio e Daniela Vergaio 0574/661034 348-3419199 f.gafafer@gmail.com 

     

Responsabili gruppo Scout     

Alice Giorgi Maliseti 0574-653116 333-7840535 Alicegiorgi.11@gmail.com 

Matteoandrea Lucherelli Narnali 0574-813436  akela@pratoprimo.it 

Risaliti Francesco (fumino) centro 0574-442622 347-2485792 francescofumino@gmail.com 

  


